Möglicher Weiſe hatte die kaiſerlihe Urkunde von 1155 

nur fakuliative Kraft , ſollte ſie nur unter gewiſſen Voraus- 
ſezungen Geltung bekommen und da dieſe Vorausfißungcn 

nicht eintrafen, zog Kaiſer Friedrich oder einer ſeiner Nach- 
folger die Güter , die er der eigentlichen Biſchofshöre als 
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königlihe Gabe beigefügt hatte, wieder zurüft. So wenig 
Wahrſcheinlichkeit dieſe Hypotheſe hat, ſo würde ſie doH auch 

die Schwierigkeiten löſen, welche die biſchöflichen Anrechte an 
den Arboner Forſt verhüllen. 

Weitere Forſ<hungen mögen die Aufhellung dieſes Dunkels 
zu ihrer Aufgabe machen. Die folgenden Urkfunden und Re- 
giſter aber leiſten den Beweis , daß der in Nede ſtehende 
Theil der Biſchofshöre wirklih unmittelbares Reichsgut ge- 

blieben iſt. 
zudolfus Dei gratia Romanorum rex gemper augustus 

universis Saeri imperii fidelibus gratiam Suam et omne bo- 

num. Ad univergitatis vestre notitiam volumus peruenire, 

quod quja Strenui viri Vlrieus et Albertus de Clingen- 
berg milites fideles nostri dilecti de jussu et mandato nostro 

Speciali aduocatiaim nostram quw vulgariter dieitur vff den 

Eggen, qux quondam Alberto de Kastello militi pro 
centum marcis per nos fuerat obligata, cum 8uo argento 
liberaliter redemerunt ; 1os in hoc corumdem precJaram fidei 

puritatem landabiliter approbantes et grata nobis per 1p808 

Sepius impeusa Sernitia memorios reuocantes, ex gratia qua 

1p5808 perinde merito persgequimur Speciali ceutum mar- 

cis, pro quibus adnuocatiam redemerunt , quadraginta 

Mmarcas puri argenti Superaddimus in Subsidium dextrarii 

SuiS uSibus comparandi et preedictam aduocatiam cum guis 
Juribus et pertinentiis universis ipsis Ylrico et Alberto mi- 

litibus et eorum heredibus pro centum et quadraginta marcis 
memoratis titulo Justi pignoris obligamus habendam et pa- 

eifice posSidendam tamdiu quousque Iip8i8 per nos vel 8uc- 

CeSSores nosStros preefate centum et quadraginta marca Sine 
defalcatione aliqua integraliter persoluantur. n promisso- 

rum testimonium preSens Seriptum conscribi et majestatis 

nostre gigillo jusSimus communiri. Datum in Ulma V Id. 
Febr. Indietione XIIII. anno dni m ce Ilxxxvj Regni vero 

nostri auno XDL 
Nos Adolfus dei gratia Romanorum rex Semper angustus
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ad vni nersorum Sacri imperii fidelium notitiam cupimus 

peruenire, quod nos propter grafa geruitia, qux nobis stre- 
nui viri Vlricus et Albrechtus de Clingenberg nostri dilecti 

impenderunt et impendere poterunt in futurum, eisdem ob- 
ligationem aduocatie uff den Egken imperio pertinentis pro 
centum et quadraginta marcis argenti per inclite 

recordationis Regem Rudolfum antecesSorem nostrum de 

regia liberalitate factam Sieut lüidem fratres per litleras 
einsdem antecesSoris nostri Super hoc confectas et traditas 

docuerunt ratam habentes etiamque legitime confirmantes, 
ut etiam a nobis procedente largitione dieti fratres Se gau- 

deant honoratos, ipsis insuper Simul ambobus centum marcas 

argenti, et diuiSuim ac pro 86 domino Alberto in augmentum 

dotis filie S3ue Sexaginta marcas argenti promisSimus 1108 

daturos, pro hac pecunia Simniliter dietam aduocatiam eis 
noua obligatione jpothecaria pro rata largitionis huiusmodi 

obligatione volentes et libere concedentes, quod dictam aduo- 

catiam tam diu tam ipsi quam heredes eorumdem Jjpo- 
thece Sgeu pignoris titulo teneant et possSideant pacifice et 

quietG . „„- -..- -- -„.-„»..»-.„-.“»».»"».»»-».»»»"»"».*».»». 

. » » . - » » Quia eis Seruitiorum Suorum pretextu donamus 

in Sortem yolumus computari . . . . « - . . uSque ipsis vel 
Suis heredibus per nos vel nostros in imperio guccesSores 

trecente marce argenti, ad quam Summam promisse largitiones 

ascendunt, fuerint plenarie persolutee, quibus persolutis cen- 

fum marcis argenti noue nostre largitiones promissx Ccon- 

uertent in prxdia dicti fratres vel SuccesSores eorumdem ab 
ipsis emenda, quxe a nobis Seu pro tempore imperio presi- 
dentibus ipsis vel liberi Sui recipient in feoda ab imperio 

et imperio pregidentibus feodali Jure ac titulo perpetuo pos- 
Sidenda pregentium testimonio litterarum nostro majegtatis 
Sigilli robore munitarum. Datum in castris ante Gorweitz 

DI Cal, Nouembris Indiet. VI Anno dni m ije lxxxxiii 
Regni nostri anno tertio. 

Indem König Ludwig 1334 obigen Brief Rudolfs beſtätigt 
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und in ſeinen dem Albertus et Heinricus de Clingenberg 
gegebenen Beſtätigungsbrief wörtlih aufnimmt, fährt er fort : 
damus etiam et concedimus strenuo viro Alberto de Clin- 

genberg centum marcas pro geruitio Su0 quod nobis et im- 
perio in antea fideliter impendere poterit et debebit, volentes 

quod prioribus centum et quadraginta mareis iStg centum 

Marc8s priori pignori videlicet aduocatig nuncupatxx uff den 
Eggen efficaciter aggerentur , ita quod pradicta aduocatia 
Pper nos et heredes eorum titulo pignoris pro ducentis et 

quadraginta mareis possSideant. -- Damus etiam autoritatam 
prefato Alberto de Clingenberg, vt ab Heinrico patruo